di individuare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 15 del Decreto 

Legislativo n. 36/2023, il Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Rita Avveduto;  

di autorizzare, la procedura negoziata per affidamento, la fornitura di materiale farmaceutico dell’a.s. 

2025/2026, al costo di 1.128,56 € (millecentoventotto/56) iva esclusa, necessario all’Istituto Comprensivo “S. 

Pellico” di Vedano Olona (VA), 

di pubblicare copia della presente determinazione Dirigenziale all’Albo e sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica a norma dell’articolo 10, comma 1, del Decreto Legislativo numero 267 del 18 agosto 2000, nonché

[...]

previa certificazione della regolare esecuzione e previo accertamento del diritto del creditore, tramite bonifico 

bancario, come previsto dall’articolo 16, comma 1, del Decreto 28 agosto 2018, numero 129, precitato; 

di impegnare la somma di spesa totale 1.128,56 € (millecentoventotto/56) iva esclusa a con imputazione al 

programma annuale esercizio finanziario 2025, conto competenza, che ne presenta la disponibilità al capitolo 

di bilancio progetto A2-1 spese per il funzionamento amministrativo e.f. 2025;  

Il Dirigente Scolastico